

**Årsredovisning**  
för  
**StickerViking AB**  
556889-9339

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Haric, Styrelseledamot  
2022-11-01

Styrelsen för StickerViking AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och redaktionell produktion samt utvecklar webblösningar inom e-handel åt företag samt egen e-handelsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsår bytte bolaget namn från GoodRace AB till StickerViking AB. Då bolagets största kund drabbades hårt av Covid 19 - drabbades även bolagets verksamhet.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 14      | 229     | 1 319   | 0       |
| Resultat efter finansiella poster | -82     | -119    | 94      | -1      |
| Soliditet (%)                     | 40,8    | 9,6     | 29,4    | 100,0   |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Fond för<br>utvecklingsutg | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt        |
|--|-------------------|----------------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 50 000            | 191 369                    | -94 200                | -119 440          | 27 729        |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                            |                        |                   |               |
| Balanseras i ny räkning                          |                   |                            | -119 440               | 119 440           | 0             |
| Fond för<br>utvecklingsutgifter                  |                   | -22 326                    | 22 326                 |                   | 0             |
| Erhållna aktieägartillskott                      |                   |                            | 141 960                |                   | 141 960       |
| Årets resultat                                   |                   |                            |                        | -81 858           | -81 858       |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>50 000</b>     | <b>169 043</b>             | <b>-49 354</b>         | <b>-81 858</b>    | <b>87 831</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 141 960kr (0 kr).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| balanserat vinst       | -49 354       |
| utvecklingsutgifter    | 169 042       |
| årets förlust          | -81 858       |
|                        | <b>37 831</b> |
| <br>                   |               |
| disponeras så att      |               |
| i ny räkning överföres | 37 831        |
|                        | <b>37 831</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2021-05-01<br>-2022-04-30 | 2020-05-01<br>-2021-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>   |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 14 230                    | 228 903                   |
| Aktiverat arbete för egen räkning   |     | 0                         | 77 801                    |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 0                         | 200                       |
|   |     | <b>14 230</b>             | <b>306 904</b>            |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |     |                           |                           |
| Köpta tjänster  |     | -11 232                   | -114 741                  |
| Övriga externa kostnader  |     | -62 530                   | -126 733                  |
| Personalkostnader   | 1   | 0                         | -184 752                  |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -22 326                   | 0                         |
|   |     | <b>-96 088</b>            | <b>-426 226</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-81 858</b>            | <b>-119 322</b>           |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | 0                         | -118                      |
|   |     | <b>0</b>                  | <b>-118</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>-81 858</b>            | <b>-119 440</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-81 858</b>            | <b>-119 440</b>           |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-81 858</b>            | <b>-119 440</b>           |

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

2, 3

3

169 042

0

**169 042**

0

191 369

**191 369**

**Summa anläggningstillgångar**

**169 042**

**191 369**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Aktuella skattefordringar

Övriga fordringar

0

41 673

**41 673**

35 926

54 874

**90 800**

*Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar**

4 639

**46 312**

6 179

**96 979**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**215 354**

**288 348**

**215 354**

**288 348**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

169 042

191 369

**219 042**

**241 369**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

-49 354

-94 200

Årets resultat

-81 858

-119 440

**-131 212**

**-213 640**

**Summa eget kapital**

**87 830**

**27 729**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 201

134 646

Övriga skulder

122 322

125 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

**Summa kortfristiga skulder**

**127 524**

**260 619**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**215 354**

**288 348**

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

På balansdagen har bolaget outnyttjade underskottsavdrag som ej aktiverats då de ej kan återföras inom en överskådlig framtid.

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Medelantalet anställda**

|                        | <b>2021-05-01<br/>-2022-04-30</b> | <b>2020-05-01<br/>-2021-04-30</b> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 0                                 | 1                                 |

**Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

|   | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Omklassificeringar                              | 191 369           | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>191 369</b>    | <b>0</b>          |
| Årets avskrivningar                             | -22 326           |                   |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-22 326</b>    |                   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>169 043</b>    | <b>0</b>          |

**Not 3 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar**

|   | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Pågående projekt för immateriella anläggningstillgångar | 0                 | 191 369           |
|   | <b>0</b>          | <b>191 369</b>    |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Växjö 2022-10-03

*Stefan Haric*  
Stefan Haric